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PARTE I

LEGGI, REGOLAMENTI ED ATTI
DELLA REGIONE

DETERMINAZIONI

Dirigenziali

DIREZIONE RISORSE UMANE E
STRUMENTALI
SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE

DETERMINAZIONE 29.11.2010, n. DD19/624:
Selezione per titoli per ’attribuzione al
personale della Giunta Regionale della cate-
goria “C” della progressione economica
orizzontale anno 2009 - Parziale rettifica.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Vista la propria precedente determinazione

n. 602/DD19 del 17 novembre 2010;

Dato atto che, per mero errore materiale, al
punto 1 del dispositivo ¢ stato erroneamente
trascritta la matr. 3589 anziché la matr. 3587;

Ritenuto di dover procedere alla conseguen-
te rettifica;

Ritenuto altresi di confermare per la restante
parte il contenuto della citata determinazione;

Vista la L.R. 77/99, e successive modifica-
zioni ed integrazioni;

DETERMINA

Per tutto quanto in premessa:

- di procedere alla rettifica del punto 1 del
dispositivo e di non ammettere alla selezio-
ne la matr. 3587 anziché la matr. 3589;

- di confermare integralmente per il resto il
contenuto della richiamata determina n.
602/DD19 del 17 novembre 2010;

- di trasmettere la presente al BURA per la
dovuta pubblicazione;

- di pubblicare la stessa sull’area intranet
della Regione Abruzzo.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
F.to Alfredo Moroni

DIREZIONE RISORSE UMANE E
STRUMENTALI
SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE

DETERMINAZIONE 29.11.2010, n. DD19/628:

Selezione per titoli per I’attribuzione al
personale della categoria “D” della progres-
sione economica orizzontale — Anno 2009 —
Approvazione graduatoria — Nomina Vinci-
tori.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Vista la precedente determina n. 476/DD19
del 7/09/2010 con la quale ¢ stata indetta la
selezione per titoli per I’attribuzione al persona-
le a tempo indeterminato della Giunta Regiona-
le appartenente alla categoria D della posizione
economica immediatamente superiore a quella
posseduta alla data del 31.12.2008;

Vista altresi, la determina n. 338/DD6 del
12.7.2010 con la quale ¢ stata nominata, ai sensi
dell’art. 6 del regolamento, apposita Commis-
sione Tecnica mista per 1’esame di situazioni
anomale relative alla selezione di cui in oggetto;

Preso atto che tra le risorse di cui all’art. 17
del C.C.N.L. ¢ stata destinata la somma di
complessivi € 522.057,77 per le progressioni
orizzontali;

Preso atto del provvedimento n. 165/DD6
del 22.03.2010, con il quale ¢ stata ripartita ed
assegnata tra le varie categorie la somma di €
522.057,77 di cui al fondo 2009;

Dato atto, che con il precitato provvedimen-
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to, ¢ stata assegnata alla categoria “D” la som-
ma di € 116.681,48 per il finanziamento delle
nuove posizioni economiche che presentano i
seguenti incrementi:

da D a D> (€1.037,18) — comprensivo del rateo della 13" mensilita
da D> a Ds (€2.134,25) — comprensivo del rateo della 13" mensilita
da Ds a Dy (€1.039,62) — comprensivo del rateo della 13 mensilita
da Dy a Ds (€1.133,10) — comprensivo del rateo della 13" mensilita
da Ds a Ds (€1.831,86) — comprensivo del rateo della 13" mensilita

Evidenziato che, con determina n°

623/DD19 del 25.11.2010 la predetta somma di
€ 116.681,48 ¢ stata ripartita ed assegnata tra le
varie posizioni;

Evidenziato che, alla data del 1.1.2009 era-
no presenti in servizio con rapporto di lavoro a
tempo determinato n°® 237 dipendenti di catego-
ria D;

Considerato che le domande presentate ri-
sultano pari a n° 226;

Dato atto che il signor D’Eramo Angelo non
pud essere ammesso alla selezione in quanto
non in servizio alla data del 1° gennaio 2009;

Dato atto altresi che la dipendente SCIAR-
RA Stefania non pud essere ammessa alla
selezione in quanto non in servizio con rapporto
di lavoro a tempo indeterminato alla data del 1
gennaio 2009;

Dato atto ancora che i sigg.ri ORANGES
Vincenzo e SCORILLI BORRELLI Claudio
non possono essere ammessi alla selezione in
quanto gia collocati nella posizione economica
“D6”;

Constatato che, relativamente alla graduato-
ria per la categoria “D”, si ¢ proceduto alla
istruttoria delle domande pervenute ed al ri-
scontro della documentazione dichiarata con
I’attribuzione del relativo punteggio;

Visto D’art. 7 della determinazione n.
476/DD19 del 7.09.2010 dove si prevede che:
“sulla base dei punteggi attribuiti sara compila-
ta la graduatoria generale di merito distinta per

posizione economica. Conseguiranno il diritto
al passaggio alla categoria economica superiore
coloro 1 quali, nel limite delle risorse disponibi-
li, saranno utilmente collocati nella graduato-
ria”;

Dato atto che, relativamente alla graduatoria
“D” non si sono rilevate situazioni anomale, per
cui non si ¢ ritenuto necessario ricorrere
all’ausilio della Commissione Tecnica mista;

Evidenziati inoltre gli artt. 8, 9, 10, 11 e 12
del Regolamento di selezione di cui alla deter-
minazione 476/DD19 del 7.9.2010;

Ritenuto necessario approvare le risultanze
dell’istruttoria delle domande pervenute e,
conseguentemente, approvare la graduatoria
finale provvisoria che ai sensi dell’art. 10 del
Regolamento sara resa definitiva trascorsi trenta
giorni decorrenti dalla data di pubblicazione
della graduatoria sul BURA;

Considerato che I’onere complessivo neces-
sario per la selezione di cui trattasi risulta pari
ad € 256.277,27,;

Considerato altresi che la somma necessaria
per detta selezione risulta inferiore alle risorse
disponibili ed assegnate alla categoria “D” con
determinazione n. 165/DD6 del 22.03.2010 e
che pertanto, ai sensi dell’art. 4 del Regolamen-
to, non tutti 1 dipendenti utilmente collocati in
graduatoria risultano vincitori,

Vista la L.R. n. 77/99;
DETERMINA

Per tutto quanto in premessa,

- di approvare, come in effetti approva, la
graduatoria di merito finale relativa alla ca-
tegoria D, di cui all’elenco “A” allegato,
formante parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

- di stabilire che la predetta graduatoria sara
definitiva, ai sensi dell’art. 10 del regola-
mento, in assenza di eventuali ricorsi, tra-
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scorso il termine di trenta giorni decorrente
dalla data di pubblicazione della stessa sul
BURA;

di dichiarare vincitori della selezione di cui
trattasi per effetto degli art. 4 ¢ 7 del Rego-
lamento i dipendenti utilmente collocati in
graduatoria ai posti disponibili per passag-
gio economico risultanti  dall’elenco
“B”,allegato;

di trasmettere copia della presente alle
Direzioni Regionali ed alle Strutture Specia-
li di Supporto della Giunta Regionale;

la presente determinazione verra pubblicata
sul Bollettino Ufficiale della Regione A-
bruzzo e sul sito Ufficiale della Regione A-
bruzzo Area Intranet;

la pubblicazione ha valore, a tutti gli effetti,
quale notifica agli interessati;

che I’onere complessivo ¢ quantificato in €
215,574,61;

relativamente alla cat. “D” risulta una som-
ma residua di € 6.051,38 non attribuita in
quanto non sufficiente a garantire la coper-

tura di un’ulteriore posizione per il relativo
passaggio economico;

- D’onere derivante dal presente provvedimen-
to trova la necessaria copertura finanziaria
nelle risorse scritte al cap. 11222/R2009 del
bilancio dell’esercizio in corso;

- che gli adempimenti contabili saranno posti
in essere dall’Ufficio Trattamento Stipen-
diale, Quiescenza e Previdenza del Servizio
Amministrazione del Personale.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
dott. Alfredo Moroni

AVVERTENZA: avverso i risultati della se-
lezione ¢ ammesso ricorso, da presentarsi entro
30 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione
delle graduatorie sul BURA, indirizzato alla
Giunta Regionale — Direzione Programmazione,
Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali —
Dirigente del Servizio Amministrazione del
Personale.

Seguono allegati
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29/31/10

posizione

p1

B3

marr.

EEED]
3842
3833
3592
6545
5007
3581
6536
6571
3ga1

3802
3954
3662
3403
3703
kERTS
3997
387¢
a724
3712
373
7418
3971
3894
3967
3ael

3051
3610
3605
0734
3711
368s
3713
3831
a7s0
3743
7002
1473
3868
2B11
kT[]
3751
3603
2883
2094
3514
3759
3ele
3608

dipendaente

LOMARCO CARLA
BELLONI NATALIA
IRIDE RENZO NICOLINO
DI GIUSEPPE SABRINA
HMARCHETTI GIANLUCA
MORIGI FIAMMA RENZO
URBANT ALESSANDRO
DEL SORDO LUCIANO
DIONISI GIANLUCA
TERRA GAETANO

BUSSOLOTTI WALTER
CORTESE EMANUELA
CELARDC ANTONIO
D'ERCOLI LORENA

DI GIACOMO MANUELA
TABASSD MADDALENA
DI BASTIAND AUGUSTO
CONTU FRANCESCO
HARCHESE GIOVANNI
IOVENITTI SERGIO
MINAZZI PROLO

DE LEONARDIS FARIANG
BELMACGGIO SABATINO
PRLMA GRAZIA

DE PALMA CATALDO
DE NINO ANTONIO

PALLINI VINCENZO
BASCIANI GABRIELLA
FRANCIOTTI LUIGI
MASCITTI LEANA
MARZILLI ANGELO
CONOSCENTI RITA
COLETTI FULVIO
GOLIA BASQUALE
MANTINI ETTORE
TALANCA FRANCO
CERINI LUIGINA
CHEIARIZIA LAURA

DI SIPIO PATRIZIA
MADONNA DOMENICO
BOCCANOSI GABRIELLA
WARDONE ALESSANDRA
DI STEFANO EMANUELA
DBI NISIO MARIA PIA
BALASSONE ANNA MARIA
D' INTINO ALBERTO
CALLOCCHIA MARIO
ANTINARELLA DANIELE
RIZZONE ROBERTA

PAG. 1

VALUTAZIONE

892.000
65.500
B1.500
79.000
78.500
75.000
75.000
73.500
72.000
€3.500

87.000
87.000
85.750G
35.750
93,500
92.000
91.000
90.500
90.500
30.250
8%.000
86.750
B86.500
B5.500
84,500
74.500

100.000
98.750
98.000
27.000
$7.0060
57.000
97.000
87.000
87.000
97,000
87.000
87.000
27.000
87.000
87.000
98.875
895.750
85.500
95.000
9%.000
95.000
95.000
95.000




Pag. 8

Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo

Anno XLI - N. 18 Supplemento (29.71.2010)

28/11/10

1

3:34

posizione matr,

D3

3623
3805
3054
3983
3760
37139
7077
3608
3601
3618
3817
3614
3613
35607
3618
3986
ae40
3989
3978
1911
3960
36815
3810
3385
3874
3802
3613
3912
3904
3816
3407
3998
3165
6534
3870
3454
3664
3957
3952
3887
3837
388l
3852
2958
3883
3838
3868
6504
3984
6511
3ase

dipendeate

MARZIALE ANNA MARIA
GUARING ANNA

FAIETA EZ2I0

QUERCIA LUCIANO
IPPOLITI MARCELLO
CAPPELLI FIAMMETTA

DI GIACINTO MASSINO
COMPARETTI ELISABETTA
RADICCI PATRIZIA
VERINI VALENTINA
D'ALESSANDRO GAUDENZA
CICEROWE PAOLA

DI CESARE MARIA ELENA
GRAZIANI CLEMENTINA
BENEDETTO LUIGIA
MANCINI IVANA
SINIBALDI EMILIO
SCOLTA CATIA

RASSU ROBERTO
GARZARELLA ROSARIA

DI CINO ESTER
SPONSILLO ANNARITA

D'ANSELMO FERNANDO ANTONIO

MASCIOLETTI BARBARA
DE GRECORID LUIGI
MORGANTI BARBARA
LITTERIO MARIO

DI LEMME CARLA

DEL PIZZ0 QESUALDO
BRINDISI GIQVANNI
FRANCESCHETTI MARIA R
SALVI SILVERIO
ZAPPACOSTA LUCIO
CIAFFI ROMINAR

DI GIUSEPPE ROSARIA
D'ALONZO CAMILLA LUCIA
ANGELONE PAOLR
GIAMMARIA ANNRMARIA
LA HARBA LA BARBA ALBA
VALENTE GIANLUCA
PARLATORE ALESSIA
LEGGE CARLO

IAMNI GIAMMARCO
MURGANO ADRIANO
TORLONTANO PACLQ
BATTAGLIA MARIO
CHIACCHIA VALENTINA
BLASIOLT ANTONIQ
CERASOLI MARIANNA
IAVARONE SANTE

LOSITO PAOLA

PRAG. 2
VALUTAZIONE

95,000
94.250
34.000
83.500
93.000
93.000
92.000
92,4000
82.000
92.000
92,000
22,000
52.000
922.000
82.0600
S81.500
1.250
91.000
50,875,
80,500
80,500
90.000
B89.750
89.500
as.o00
82.000
89,600
88.750
8B.375
88.000
B8 .000
87.000
87.000
86.500
B3.500
85,000
85.000
84.500
B3.000
83.000
ai.so0
0.250
79.000
78.600
79.000
78.000
77.500
77.250
75.250
72.000
71.750
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poeinione

D3

D4

12:33:3%

2178
Q591
1458
7963
2183
1363
7364
7378
7362
7338
7310
7415
3173
301
28613
2882
2461
2412
247
agal
3953
3777
3732
0081
0737
2192
1911
3793
1807
1832
3686
0982
0385
0289
2180
7079
7074
7018
7372
T360
7357
7346
7381
1050
7424
7833
7404
3140
7962

dipendente

TUZI DANIELA

ARNONI RITA

LITTERIO SETTIMIO

DI LALLO MARIA ROSA
PACE ANNABELLA
SPOGNARDI RITA
GIORDANO ANNA MARIA
POMPILIT ROSALBA
BARONE TERESA
SANTOPONTE OMBRETTA
AGUSTO FEANCESCA
PISANG PATRIZIA
SCOCCIA DOMENICO
BASILE VIRGILIO
TENTARELLI FRANCESCO
BASTELLI ANNA VALERIA
MODANO LIDA
IANMNARELLI EMILIO DOMINGO
MONACO TOBIA

SALCE DANTE CARLOS
MORETTA MICHELE
GRASSI LEO

DE ROSA LAURA

CIPOLLA ARTURO
MACCHIA MENOTTI GIULIO
SUFFOLETTA MARIA CONCEZIA
FAIETA DORIANO

LA MORGIA DOMENICO
FEBO LUCIANA

BERTAZZI PIERO

DE NICOLA FIORELLA
ANGELUCCI ANGIOLINA
BELLAROSA PAOLA
BUCCELLA LIDA

D'ERANMO MARIO
CIALLELLA LILIANA
LONGO PACLO

DI RICO DOMENICO
CENTI TOMASSO

FERRI DOMENICO
SANTOVITO MARIATERESA
SARDINT LUANA
PIGORINI AURELIO
NOTARANDREA ORIANOQ
PISEGNA WATALIA ORNELLA
ORLANDO DOMENICO
CIAMPI FRANCA
GRAZIOEC MARIA GRAZIA
LEPIDT MAUHO
PELLEGRINI MASSIMO

PAG. 3

VALUTAZIONE

7L.500

ioc.0ca
100.000
100. 000
100. 000
100.000
100.000
1040.000
100.000
100.000
100.000
18o0.000
100.000
100.000
100.000
10c.000
100.000
100.000
100.000
99,500
98.000
38. 000
98.000
97.000
37.000
97.000
87.000
97.000
97.0ce
87.000
37.000
97.000
97.000
97.000
97.000
87.000
87.000
87.00¢
97.000
87.000
37.000
87.000
97.000
97.000
97.000
87.000
§7.000
97.0G0
87.000
87.000
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posizione

Da

1

mate.

a1a0
3242
317
3281
3167
1474
1475
1828
2792
2831
2B45
2475
2978
2981
7320
2173
7352
3794
3886
2478
23158
2181
79864
3058
2397
2407
3848
a791
0418
70939
7318
7385
2837
3978
3ale
3723
1308
2847
2878
0i1g
38654
1944
2694
31503
3gal
0047
1818
2474
0886
3892
7231

dipendente

DI LOREMEZO VIRGINIA
DEL MONTE ENRICO
RAMPINT ARMANDO
BATTISTELLI GIUSEPPE
LEONZIO ALDO
PESCIALLG CARLA
GRAZIOSI ASSUNTA
TOMASELLO AURORA MARIA
SANTINI FRANCESCA
VANNI ROBERTO
MARRONE MARIA LUISA
SARRCENI ALDD

DI HATALE ELISABETTA
ISIDORO RENATA
CAMEOMIZZI FRANCO
CAPORALE ROBERTA
MILANETTI CARLO

DI VITANTONIO ELVIRA
TEDESCHINY GIUSEPPE
HISANTONI GIANCARLO
LUROVICI GIANCARLO
CIUFFETELLI MARTA GRBR.
CAPORALE NICOLA
FAMOSO MARCO

ISOFC ROBEXTO
FALCONE ANTONELLA
SERRA BERARDO
CATITTI ANNA CHIARA
PACE LUIGI

FALONE MARIA ROSA
CATITTI QUINTIHO
CLAUDIANI SILVANA
MARZUOLI ARTURO
GRAZIANI CESIDIO
ZAINI RAFFAELLA

DI MECO ROSSELLA
FALAMCIA ROLANDO
PALETTA CARLA MARIA
CINAPRI DOMENICO

DI PASQUALE GIUSEPPE
RABOTTINI DUILIXO
MUCCE ALESSANDRO

DI ETEFANO LICIA

DI GIACOMO HIYA

DI LUZIO FRANCESCO
CAMISCIONI CARLO
MALANDRA GIOVANNT

DI GREGORIO ANTOHID
GRLDI RITA ADELE
BRLDONERQ BRUNO
MARIANI VINCENZO

PAG. 4

VALUTAZIONE
* 37.000
* 87.000
. 87.000
* 97.000
i 97.009
* 87.000
s 37.000
il 97.000
> 97.000
* 97.000
L4 87.000
* 87.000
> 87.000
* g7.000
* 96.000
& 95.000
* 25.000
il 94,750
* 84,6285
* 94.500
* 94.000
IELLA * 94.000
> 84.000
Ll 93,040
- 93,000
E 92,000
L2 22.000
* 51.000
* 30.000
. 90.000
* 90,000
* 8p.000
* 30.000
v 89.250
> 82.000
* B3.000
* B%.000
L 8Y.000
89. 000
B8.000
B7.500
B7.000
87.000
8&.000
85.875
85.000
B%.000
85.000
85.000
85.000
84 .000
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posizione matr. dipendente VALUTAZIONE
D4 2878 MARTANT MARINA B84.000
1730 TATONE ANNA 81.000
3955 DEL SIGNORE TAMIA 80.500
3885 RANUCCE MARIA ANTONIETTA 80.500

bs ages DE SANCTIS ORESTE & 100.000
3981 FEBO DIANA i 97.000
3718 NUNZIATA ANTONIO * 97.000
3784 MARTINT S$ERAFINO * 97.000
3968 TARTAGLIA FRANCO L 87.600
3941 DI GIROLAMQ GABRIELLA * 95.000
a708 CIAMPONI DARIO * 83.500
Q037 TARANTELLY GEREMIA ENTO 90.000
1231 GIZZI CARLO 50.000

** FINE PROSPETTO * +
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¥POSIZ XMATR COGH

b1 3890 LOMARCO CAHLA
3|4z BELLONT NATRLIA
3833 IRIDE RENZO NICOLINO
35%2 DI GIUSEPPE SABRINA
6545 MARCHETTI GIANLUCA
5007  HORIGI FIAMMA RENZO
3581 URBANI ALESSAMNDRO

D2 iso2 BUSSOLOTTI WALTER
31954 CORTESE EMANUELA
3662 CELARDO ANTONIO
3303 D'ERCOLI LORENA
3703 DI GIACOMO MANUELA
31934 TABASS0 MADDALENA
1897 DI BASTIANG AUGUSTO
1870 CONTU FRAHCESCO
3724 MARCHESE GIOVANNI
3712 IOVENITTI SERGIO
3731 WINAZZI PACLO
7418 DE LEONARDIS FABIANO
3971 BELMAGGIO SABATINOD
36894 PALMA GRABIA

D3 3051 PALLINI VINCENZO
3610  BASCIANI GABRIELLA
3605 FRANCIOTTI LUIGT
8734 MASCITTI LEANA
3711 MARZILLI ANGELO
3689 CONOSCENTT RITA
3713 COLETTI FULVICO
3931  GOLIA PASQUALE
3780 MANTINI ETTORE
3749 TALANCA FRANCO
7002 CERINT LUIGINA
1473 CHIARIZIA LAURA
LT DI SIPIOQ PATRIZIA
2B11 HMADONNA DOMENICO
3588 BOQUCANOSI GABRIELLA
3751 HARDONE ALESSANDRA
3603 DI STEFANO EMANUELA
2883 DI NISIO MARIA PIA
2094 BALASSONE ANIMA MARIA
3914 D'INTIND ALBERTO
1753 CALLOCCHIA MARIO
3616 ANTINARELLA DAMIELE
1808 RIZZONE ROBERTA
3623 MARZIALE ANMA MARIA
31609 GUARING ANMNA
3054 FRIETA EZID
a393 QUERCIA LUCIANO
1760 IPPOLITI MARCELLO
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KPOSIZ

n3

D4

12:34:57 PAG.
HMATR COGHN
3739 CAPPELLI FIAMMETTA
7077 DI GIACINTO MASSIMNO
36086 COMPARETTI ELISABETTA
3601 RADICCI PATRIZIA
3618 VERINI VALENTINA
3517 D'ALESSANDRO GAUDENZA
3814 CICERONE PAOLA
1613 DI CESARE MARIA ELENA
3607 GRAZIANI CLEMENTINA
3619  BENEDETTO LUIGIA
3896 MANCINI IVANA
1840  SINIBALDI EMILIO
3989 SCOLTA CATIA
3978 RASSO ROBERTO
3sil GARZARELLA ROSARIA
3960 DI CINO ESTER
3615 SPONSILLO ANNARITA
3910 D'ANSELMO FERNMANDO ANTONIO
3385 MASCIOLETTI BARBARA
3974 DE GREGORIC LUIGE
3602 MORGANTI BARBARA
3611 LITTERIO MARIO
39132 DI LEMME CARLA
3804 DEL PIZZ0 GESUALDC
3916  BRINDISI GIOVANNI
3407 FRANCESCHETTI MARIA R
jasa SALVI SILVERIO
3165 ZAPPACOSTA LUCIO
£534 CIAFFI ROMINA
3870 DI GIUSEPPE ROSARIA
3454 D'ALONZO CAMILLA LUCIA
3664  ANGELONE PAOLA
3957 GIAMMARIA ANNAMARIA
3852 LA BARBA LA BARBA ALHA
ELEY) VALENTE GIANLUCA
3837 PRELATORE ALESSIA
3883 LEGGE CARLO
2178 ARNONI RITA
0531 LITTERIO SETTIMIO
1458 DI LALLO MARIA ROSA
7963 PACE ANNABELLA
2183 SPOGNARDI RITA
7363 GIORDANO ANMA MARIA
7364 POMPILII ROSALBA
7378 BARONE TERESA
7362 SANTOPONTE OMBRETTA
7318 AGUSTO FRANCESCA
7310 PISANO PATRIZIR
7415 SCOCCIA DOMENICO

3173

BASILE VIRGILIO

2]
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XPOSIZ XMATR COGN

D4

3501
2BE3
asex
2481
2412
2477
3983
4953
377
3732
0081
0737
2192
19131
3723
1807
1832
2586
0962
0985
0988
2180
7079
7074
7019
7372
7360
7357
7346
7381
3050
T434
7932
7404
3140
7962
3120
3242
3171
3281
Ale7
1474
1475
1928
2782
2831
2845
3475
2578
2981
7320

TENTARELLI FRANCESCO
RASTELLI ANNA VALERIA
MODANQO LIDA
IANNARELLI EMILIO BOMINGO
MOHACO TOBIA

SALCE DANTE CARLOS
MORETTA MICHELE
GRASSI LEO

DE ROSA LAURA
CIPOLLA ARTURO
MACCHIA MENOTTI GIULIO
SUFFOLETTA MARIA CONCEZIA
FAIETA DORIANQ

LA MORGIA DOMENICO
FERO LUCIANA

BERTAZZI PIERO

DE NICOLA FIORELLA
ANGELUC'CI ANGIOLINA
BELLARGSA PAOLA
BUCCELLA LIDA
D'ERAMO MARIQ
CIALLELLA LILIANA
LONGO PAOLO

DI RICO DOMENICO
CENTI TOMASSO

FEHRI DOMENICO
SANTOVITO MARIATERESA
SARDINI LUANA
BIGORENI AURELIO
NOTARANDREA ORIANG
PISEGNA HATALIA ORNELLA
ORLANDO DOMENICO
CIAMPI FRANCA
GRAZIOSO MRRIA GRAZIA
LEPIDI MAURD
PELLEGRINI MASSINO
DI LORENZO VIRGINIA
DEL MONTE ENRICO
RAMPINI ARMANDO
BATTISTELLY GIUSERPE
EONZIO ALDOD
PESCIALLO CARLA
GHAZIOSI ASSUNTA
TOMASELLO AURORA MARIA
SANTINI FRANCESCA
VAHNI ROBERTQ
MARRONE MARIA LUISA
SARACENI ALDO

DI MATALE ELISABETTA
ISIDORO RENATA
CAMPOMIZZI FRANCO
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s
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2179
7352
3795
3888
2478
2388
2181
7564
3055
2397
2407
3948
2791
0416
7089
7318
7365
2837
35873
3918
3721
3905
2847

3909
38981
e
784
3968
3541
3708

FINE

24:57 PAG.

cocN

CAPORALE ROBERTA
MILAHETTI CARLO

DI VITANTONIO ELVIRA
TEDESCHINI GIUSEPPE
MISANTONI GIANCARLO
LUDOVICI GIANCARLO

CIUFFETELLI MARIA GABRIELLA

CAPORALE NICOLA
FAMOSQ HARCO

ISOPO ROBERTO
FALCONE ANTONELLA
SERRA BERARDO
CATITTI ANNA CHIARAR
PACE LUIGT

FALONE MARIA ROSA
CATITTI QUINTINQG
CLAUDIANI SILVANR
MARZUOLI ARTURO
GRAZIANI CESIDIC
ZAINI RAFFAELLA

DI MECO ROSSELLA
FALANCIA ROLANDO
PALETTA CRARLA MARIA

DE SANCTIS CORESTE
FEBO DIANA

NUNZIATA ANTONIO
MARTINI SERAFINO
TARTAGLIA FRANCO

DI GIROLAMO GABRIELLA
CIAMPONT DARIO

PROSPETTO *

N
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